
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 16  del  28 marzo 2011 
 

Oggetto : Adeguamento Ufficio di Statistica 
 
L'anno duemilaundici addì 28 del mese di marzo, alle ore 13,00 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 

 Zedda  Vincenzo Assessore Si 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Visto il D.L. 6/9/1989, n. 322, che prevede la costituzione dell’Ufficio di 
Statistica, chiamati a svolgere i compiti attribuiti ad essi dall’art. 6 del medesimo 
D.L. ; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 12 del 15.2.1991 con la quale veniva costituito 
l’Ufficio Statistico nel Comune di Barumini ; 
 
Vista la deliberazione G.C. n. 70 del 4.7.2001con la quale veniva adeguato 
l’Ufficio di Statistica Comunale ; 
 
Considerato che si rende necessario adeguare il suddetto ufficio ; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 ;    
 
Con votazione unanime     

 
DELIBERA 

 
 

Di adeguare la composizione dell’Ufficio di Statistica del Comune di Barumini 
così come segue : 
 
 
 
 

 
 
 

Dipendente Profilo professionale 
Moi Daniela Responsabile area amministrativa 
Pisano Gianna Istruttore regioneria direttivo 
Atzori Claudia Istruttore amministrativo direttivo 
Spanu Giuseppe Istruttore amministrativo 
Marongiu Alessandro Istruttore polizia municipale 
Cantale Antonia Istruttore amministrativo 
Mura Gabriella Istruttore tecnico 
Spada Isabella Istruttore ragioneria 


